
あい・ぽーとステーション スタッフ 会員の皆様へ 

 

新澤誠治先生が７月２６日にご逝去されました。 

 長年、共同代表理事をお務めくださいましたことに心から感謝申し上げます

と共に、安らかに天に召されていらっしゃいますことをお祈り申し上げます。 

  なお、ご葬儀は８月２日午前１０時より、世田谷の松沢教会にて執り行わ

れます。法人からは供花を差し上げ、池田事務局長と共にお別れをさせて頂

きます。 

２０２３年７月３１日    

 

 
 

 

訃報 

特定非営利活動法人あい・ぽーとステーション 大日向雅美 


